
Asignado Vigente

420,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%216 400,000.00 0.00 20,800.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario, Comunidad 

Maranatha

0.007,524.00 0.00 0.0012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

los Centros de Salud, en el 

Municipio

100,000.00 0.00 107,524.00 0.00 0.00 0.00

107,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%215 100,000.00 0.00 7,524.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de los Centros de Salud, en el 

Municipio

0.0011 01 002 005 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

0.00 0.00 6,609.60 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 98,043.80

0.006,609.60 0.00

11 01 002 005 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

200,000.00 0.00 101,956.20 0.00 0.00 0.00

50,000.0011 01 002 004 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

11 01 002 003 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0011 01 002 002 000 23400 15-013-01 20 5 13.67%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

300,000.00 0.00 300,000.00 41,000.00 41,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

11 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0052,000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento, 

Sopleteo y Limpieza de Pozos 

0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00

1110,565.80 41,000.00 41,000.00 0.00 0.00 3.69%207 1200,000.00 0.00 58,609.60 0.00 148,043.80Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos

100,000.0011 01 001 005 000 23400 15-013-01 20 5 NAProyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

11 01 001 004 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0011 01 001 003 000 23100 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

3,400.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

11 01 001 002 000 23400 15-013-01 20 5 8.39%Proyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

1028,000.00 0.00 1028,000.00 86,291.62 86,291.62 0.00

0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0064,293.82 0.00 0.00

0.0060,000.00 0.00

11 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.05%Proyecto de Mantenimiento de 

Red de distribución de Agua

421,617.67 0.00 485,911.49 245.00 245.00 0.00

1673,911.49 86,536.62 86,536.62 0.00 3,400.00 5.17%206 1649,617.67 0.00 124,293.82 0.00 100,000.00Proyecto de Mantenimiento de Red de distribucion de Agua

0.0030,000.00 0.00 0.0015 00 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 7.81%Proyecto de Mantenimiento de 

Oficinas Municipales

100,000.00 0.00 130,000.00 10,150.00 10,150.00 0.00
130,000.00 10,150.00 10,150.00 0.00 0.00 7.81%205 100,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Oficinas Municipales

        EJERCICIO: 2022

Pagina: 1 de 1

Hora  :
Emisión: 04/05/2022

Devenga Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminucióBIPM

EN EL EJERCICIO

        PIMIENTA, CORTÉS

Periodo del: 01/04/2022  al      30/04/2022

Honduras, Moneda Lempiras (L)

        USUARIO: ALAN.CRUZ

11:18 a.m.

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

 04/05/2022 11:18:24 a.m.  1 



3,094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%360 0.00 0.00 3,094.00 0.00 0.00Reparacion de piso en el Inst. Hernandez Cordova

0.00138.04 0.00 0.0012 01 003 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Aula  nueva  en la Esc. Jose 

Rafael Ferrari, Bo. El Tanque 

0.00 0.00 138.04 0.00 0.00 0.00

138.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%359 0.00 0.00 138.04 0.00 0.00Construccion de Aula nueva en la Esc. Jose Rafael Ferrari

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47110 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Construcción de 

locales comerciales

508,187.58 0.00 508,187.58 0.00 0.00 0.00

508,187.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%351 508,187.58 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de locales comerciales

5,100.0013,060.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 5.25%Proyecto de Mantenimiento y 

Limpieza de las Vías Publicas

700,000.00 0.00 713,060.00 37,400.00 37,400.00 0.00

713,060.00 37,400.00 37,400.00 0.00 5,100.00 5.25%325 700,000.00 0.00 13,060.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento y Limpieza de Vias Publicas

0.00157,463.06 0.00 0.0015 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Instalación de tubería en 

cruces de calles del Municipio

0.00 0.00 157,463.06 0.00 0.00 0.00

157,463.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%301 0.00 0.00 157,463.06 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento de Cunetas Dañadas e Instalacion de 

Tuberia de Agua Pluviales en Pasos de Calles

0.000.00 148,043.80 0.0011 01 003 001 000 21110 15-013-01 20 5 12.09%Proyecto de Operación y 

Mantenimiento de Bombas de 

Agua

3000,000.00 0.00 3148,043.80 380,446.81 380,446.81 0.00

3148,043.80 380,446.81 380,446.81 0.00 0.00 12.09%287 3000,000.00 0.00 0.00 148,043.80 0.00Proyecto de Mantenimiento de Bombas de Agua

0.000.00 452,476.46 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento  de acceso a 

los Sectores Turísticos y 

Productivos del Municipio

0.00 0.00 452,476.46 0.00 0.00 0.00

452,476.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 0.00 0.00 0.00 452,476.46 0.00Proyecto de Mantenimiento  de calles acceso a los Sectores 

Turisticos y Productivos del Municipio

0.0050,000.00 0.00 0.0013 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 3.08%Proyecto de Mantenimiento de 

Parques del Municipio

170,000.00 0.00 220,000.00 6,780.00 6,780.00 0.00

220,000.00 6,780.00 6,780.00 0.00 0.00 3.08%231 170,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Parques del Municipio

0.0013 05 001 002 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

Alumbrado Publico Casco 

Urbano y Rural

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

13 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

Alumbrado Publico Casco 

Urbano y Rural

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%227 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Alumbrado Publico Casco Urbano 

y Rural

0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mantenimiento de 

las Canchas de Fútbol del 

Municipio 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%223 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de las Canchas de Futbol del 

Municipio

0.0012 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%Proyecto de Mantenimiento y 

Reparación de Calles del 

Municipio

675,712.19 0.00 675,712.19 0.00 0.00 0.00

0.00304,429.14 0.00 0.00

0.000.00 0.00

12 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Mantenimiento y 

Reparación de Calles del 

Municipio

1100,000.00 0.00 1404,429.14 0.00 0.00 0.00

2080,141.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%219 1775,712.19 0.00 304,429.14 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento y Reparacion de Calles

0.0012 07 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

del Relleno Sanitario en 

Comunidad Maranatha

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0020,800.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

12 07 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

del Relleno Sanitario en 

Comunidad Maranatha

300,000.00 0.00 320,800.00 0.00 0.00 0.00

Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario, Comunidad 

Maranatha
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15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%382 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Ampliación del sistema de agua en el Barrio El 

Playon Sector donde Fernando.

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejoramiento del 

Sistema de Agua en la Col. 

Izaguirre, segunda etapa. 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%381 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento del Sistema de Agua en la Colonia 

Izaguirre Segunda Etapa

0.000.00 0.00 0.0011 01 009 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejoramiento del 

Sistema de Agua en Bo. El 

Bosque #1, sector Sheyo calle 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%380 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento del sistema de Agua en Barrio El 

Bosque #1 Sector Sheyo calle a la Vega

0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Anexión de para 

llenado  de Tanques en Bo. 

Las Flores.

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%379 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Anexión de Bomba #4 para llenado de tanque en B- 

Las Flores

0.000.00 0.00 0.0011 01 007 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejoramiento del 

Sistema de Distribución de 

Agua de Bo. El Tanque #2. 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%378 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento del sistema de Distribución de Agua 

en el B- El Tanque #2

0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Ampliación del 

sistema de Agua en la Col. 

Lomas del Jordán y Col. 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%377 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Ampliación del Sistema de Agua en la Col. Lomas 

del Jordán, Col. Hesbon

0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejoramiento del 

Sistema de Agua impusión y 

distribución, en Bo. El Bosque 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%376 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de mejoramiento del Sistema de Agua de Impulsión y 

Distribución de Agua en Barrio el Bosque #2 sector La Línea

0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Construcción de Cerco 

Perimetral del Pozo de la Col. 

Izaguirre, Aldea Santiago

149,670.14 0.00 149,670.14 0.00 0.00 0.00

149,670.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%369 149,670.14 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerco Perimetral y portón de acceso al Pozo de 

la Col. Izaguirre, Aldea Santiago

0.00126.00 0.00 0.0012 01 008 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Auditorio y Canchita en el 

C.E.B Arnulfo Castillo, Aldea 

0.00 0.00 126.00 0.00 0.00 0.00

126.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%364 0.00 0.00 126.00 0.00 0.00Construccion de auditorio y canchita en el C.E.B. Arnulfo Castillo

0.003,725.00 0.00 0.0012 01 007 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Reparación de 

pisos de Aulas de la Esc. Jose 

Cecilio del Valle, Aldea 

0.00 0.00 3,725.00 0.00 0.00 0.00

3,725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%363 0.00 0.00 3,725.00 0.00 0.00Reparacion de pisos de aulas de la Esc. Jose Cecilio del Valle

0.0024.46 0.00 0.0012 01 006 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Escenario, Bodega y 

Complemento de Cerco 

Perimetral en la Esc. Raul 

0.00 0.00 24.46 0.00 0.00 0.00

24.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%362 0.00 0.00 24.46 0.00 0.00Construccion de escenario Bodega y complemento del cerco 

perimetral en la Esc. Dr. Raul Alfredo Ugarte

0.00327.14 0.00 0.0012 01 005 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Aula  nueva  en el C.E.B 

Bertila Jensen, Col. Alemania 

0.00 0.00 327.14 0.00 0.00 0.00

327.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%361 0.00 0.00 327.14 0.00 0.00Construccion de aula nueva en el C.E.B. Bertila Jensen

0.003,094.00 0.00 0.0012 01 004 000 001 47110 14-011-03 20 7 0.00%Proyecto de Reparación de 

piso en el Inst. Alfonzo 

Hernandez Cordova, Aldea 

Santiago

0.00 0.00 3,094.00 0.00 0.00 0.00
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878,215.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%415 778,215.50 0.00 100,000.00 0.00 0.00Proyecto de Remodelacion del Centro Civico 1ra Etapa

0.000.00 0.00 0.0015 00 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construcción de 

Galera en el Parqueo del 

Palacio Municipal

275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00

275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%414 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Construccion de Galera en el Parqueo del Palacio 

Municipal

0.000.00 0.00 0.0013 05 002 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Ampliación del 

Sistema Eléctrico en la Col. 

Km. 86

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%413 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Ampliacion del Sistema Electrico en la Col. Km. 86

0.000.00 0.00 0.0013 04 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 3.89%Proyecto de Mejoramiento del 

Estadio Rosendo Dubon, Aldea 

Santiago

500,000.00 0.00 500,000.00 19,437.10 19,437.10 0.00

500,000.00 19,437.10 19,437.10 0.00 0.00 3.89%412 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento del Estadio Rosendo Dubon, Aldea 

Santiago

0.00250,000.00 0.00 0.0013 04 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Complejo Deportivo en la Col. 

Santa Fe

1166,375.17 0.00 1416,375.17 0.00 0.00 0.00

1416,375.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%411 1166,375.17 0.00 250,000.00 0.00 0.00Proyecto de Construccion de Complejo Deportivo en la Col. 

Santa Fe

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mejoramiento de 

los Sanitarios de la Esc. Miguel 

A. Cubero, Bo. El Centro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%410 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de los Sanitarios de la Esc. Miguel A. Cubero, Bo. 

El Centro

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Construcción de 

Sanitarios en el Esc. Bertila 

Jensen, Col. Alemania #2

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%409 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Sanitarios en el Esc Bertila Jensen, Col. 

Alemania #2

0.00100,000.00 0.00 0.0013 04 004 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%Construcción de sanitarios en 

la Cancha de Fútbol de Col. 

Esquipulas 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%406 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Proyecto de construcción de  sanitarios en la cancha de la Col. 

Esquipulas.

0.0021,500.00 0.00 0.0012 06 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 5.60%Contraparte al Proyecto de 

Construcción de Viviendas por 

Fundación Regalo de Dios

100,000.00 0.00 121,500.00 6,800.00 6,800.00 0.00

121,500.00 6,800.00 6,800.00 0.00 0.00 5.60%405 100,000.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00Contraparte al proyecto de construcción de viviendas por parte 

de la fundación Regalo de Dios.

0.00135,000.72 0.00 0.0012 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construcción y 

Mejoramiento de Viviendas 

Sociales

242,925.23 0.00 377,925.95 0.00 0.00 0.00

377,925.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%402 242,925.23 0.00 135,000.72 0.00 0.00Proyecto de construcción y reparación de viviendas sociales en 

distintos lugares del municipio.

0.0054,500.00 0.00 0.0012 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Contraparte al Proyecto de 

Construcción de Viviendas por 

parte de CEPUDO

100,000.00 0.00 154,500.00 0.00 0.00 0.00

154,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%397 100,000.00 0.00 54,500.00 0.00 0.00Contraparte al proyecto de construccion de viviendas  CEPUDO

0.000.00 0.00 0.0011 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Construcción de 

Cerco Perimetral de Bomba de 

Agua de la Col. Alemania #2 

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00

85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%383 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerco Perimetral de Bomba de Agua #7 Colonia 

Alemania #2, Sector Donde El Conde

0.000.00 0.00 0.0011 01 011 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Ampliación del 

sistema de Agua en el Bo. 

Playón, Sector donde 

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00

Proyecto de Ampliación del sistema de agua en el Barrio El 

Playon Sector donde Fernando.
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9nUpweU1rIc6oxqcG8qR1sepeGhsHfCX76FLZeOdZS9y6hMV3YNPiAc1QN8+gabQgO+X+eQwWfMa30LBAKtkpsHjwXFuiVhvpQ0AcF9oHC9jmbmZiEQUkag3IAA=

Ejercicio: 2022

Programa:

Actividad: 

Grupo: 

Tipo Presupuesto:

8,500.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2022

632,248.07 632,248.07 0.00

Fecha Final: 30/4/2022

642,122.26 248,043.8014690,703.48 0.00 17311,396.922226,614.98

0.000.00 41,602.00 0.0012 01 009 000 001 47110 11-001-01 20 7 97.83%Proyecto de construcción de 

muro de protección y base 

para cisterna de agua de la 

0.00 0.00 41,602.00 40,697.54 40,697.54 0.00

41,602.00 40,697.54 40,697.54 0.00 0.00 97.83%422 0.00 0.00 0.00 41,602.00 0.00Proyecto de construccion de muro de proteccion y base para 

cisterna de agua de la Escuela Hector Virgilio Barahona

0.00100,000.00 0.00 0.0013 04 005 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%Construcción de galera y 

reparación de cerco de la 

cancha de Bo. Suyapa

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%421 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Construcción de galera y reparación de cerco de la cancha de 

Bo. Suyapa

0.0012,000.00 0.00 0.0012 07 003 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%Ampliación de la red del 

servicio de agua en la Col. 23 

de Marzo

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00

12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%420 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00Ampliación de la red del servicio de agua en la Col. 23 de Marzo

0.00280,000.00 0.00 0.0012 07 002 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%Perforación de pozo de 

extracción de agua en  la Col. 

Lopez

0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00

280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%419 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00Perforación de pozo de extracción de agua en  la Col. Lopez

0.00350,000.00 0.00 0.0015 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.86%Proyecto de Canalización de 

Aguas Servidas y Pluviales 

sector la bodega en el Bo. El 

0.00 0.00 350,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00

350,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.86%418 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00Proyecto de Canalización de Aguas Servidas y Pluviales sector la 

bodega en el Bo. El Playón

0.0050,000.00 0.00 0.0015 00 005 000 001 47210 11-001-01 20 1 0.00%Proyecto de construcción de 

cercos provisionales en los 

predios municipales de la Col. 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%417 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00Proyecto de construcción de cercos provicionales en los predios 

municipales de la Col. Lopez y Santa Fe.

0.000.00 0.00 0.0015 00 004 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Proyecto de 

Construcción de Gradas en 

Col. Altos de Villas del Carmen

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%416 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Proyecto de Construccion de Gradas en Col. Altos de 

Villas del Carmen

0.00100,000.00 0.00 0.0015 00 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Remodelación del 

Centro Cívico 1ra Etapa

778,215.50 0.00 878,215.50 0.00 0.00 0.00
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